
Id: D437DDCF-27C8-4761-9496-F0A1E25DDB7F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXI.381.2020 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na I półrocze 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), w związku z § 33 ust. 1 Statutu Gminy Ożarowice zatwierdzonego Uchwałą Nr IX.137.2019 
Rady Gminy Ożarowice z dnia 22 sierpnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarowice 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na I półrocze 2021 roku, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 



Id: D437DDCF-27C8-4761-9496-F0A1E25DDB7F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXI.381.2020 

Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na I półrocze 2021 roku: 

1 . Rozpatrywanie na bieżąco skarg, wniosków i petycji skierowanych bezpośrednio do 

komisji. 

2 . Rozpatrywanie zgodnie z wytycznymi Wojewody Śląskiego ponagleń stosownie do art. 37 kpa. 

3 . Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2021 roku. 

4 . Podsumowanie pracy komisji za I półrocze 2021 roku.



Id: D437DDCF-27C8-4761-9496-F0A1E25DDB7F. Podpisany Strona 2 

 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 33 ust. 1 Statutu Gminy Ożarowice zatwierdzonego Uchwałą Nr IX.137.2019 Rady Gminy 
Ożarowice z dnia 22 sierpnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarowice Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji  przedkłada do zatwierdzenia półroczny plan pracy. 

W tych okolicznościach podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


